终止劳动合同通知书签字以后赔偿(汇
总5篇)

合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面是
小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

终止劳动合同通知书签字以后赔偿篇一

xx：

您好！

贵我双方于xx年xx月xx日签订了位于xx的商铺租赁合同，合
同约定您租赁我的上述商铺，租期为一年，将于xx年xx月xx
日期限届满（合同终止条件已出现）。因我司经营需要，您
所租用的商铺不再进行出租，因此《合同》期满后，不再与
您续约，根据合同法相关规定，我司现向您通知以下事项：

（一）请您在《合同》期满（xx年xx月xx日）搬出商铺，水、
电等费用在搬离当日一次性付清。

（二）如您逾期未搬离或者未完全搬离，视为您遗弃剩余物
品，我司有权自行收回商铺并进行清理，清理时不会保管您
的任何物品，所有物品将当作废品处理。

（三）若您与我司因合同终止事宜发生纠纷，我司将通过法
律途径解决，并要求您承担相应的损失。

本通知书一式两份，一份送达于您，一份公司留存备案。

特此通知！

签订人：

xx年xx月xx日：

终止劳动合同通知书签字以后赔偿篇二

所属部门：_____________________________

通知事项：劳动合同到期

内容：您与单位签订的.劳动合同将于______年_____月_____
日到期，经单位研究，决定按下列第________种方式进行处
理：

二、单位有意与您续订劳动合同，续订条件是下列
第__________种：壹、按原劳动合同的条件续订：月工
资____________，岗位_________________，劳动合同期
限_____________________;贰、其他条件：月工
资______________，岗位_______________，劳动合同期
限_________________，其
他_______________________________。

现征询您的续签意向：1.同意续签劳动合同;2.不同意续签劳
动合同。

补充意见：被通知人的意向为上述第__________种。

签字：

年月日

单位公章

年月日

终止劳动合同通知书签字以后赔偿篇三

______同事：

鉴于你与我公司签订的劳动合同将于___年__月__日到期，依
该合同约定，请你务必于劳动合同到期前30日内，即应在___
年__月__日前向公司行政办公室书面提交《续签或终止劳动
合同申请》，逾期未提交书面申请的，视为你不同意续订，
双方劳动关系自合同到期日自动终止。

自该合同到期日的第2日起5日内，你应与公司相关部门办理
所有工作、财物、物品交接手续，公司将在收到相关手续时
支付工作报酬并出具解除关系证明。

特此通知。

通知人：

日期：

终止劳动合同通知书签字以后赔偿篇四

先生/女士：

您好!您与公司(以下简称)签订的劳动合同于年月日到期终止。
公司考虑你的工作表现及实际情况，经综合考虑，合同到期
后不再与您续签劳动合同，请您接到通知后30日内办理好工
作交接等相关手续。公司对您在职期间的奉献表示感谢!

特此通知。

公司：

日期：年月日

终止劳动合同通知书签字以后赔偿篇五

各位同事：

因你们四人于_____年____月______日或_____年_______月__
日起无故旷工至今，系严重违纪行为，依据《劳动合同法》
及我公司相关规章制度，我公司研究决定解除与你们各自签
订的劳动合同。

我公司通过各种途径无法与你本人联系，邮寄的离职体检通
知书和解除劳动合同通知书未妥投，现通过公告方式向你们
四人送达解除劳动合同通知书。

请你们四人在两日内到我公司办理相关手续，逾期未办后果
自负。

特此通知！

通知人：

日期：